
Brīvības iela 55, Rīga, LV-1519, tālr. 67013100, fakss 67280882, e-pasts pasts@em.gov.lv, www.em.gov.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīkojums 

Rīgā 

 

Datums skatāms laika zīmogā Nr. 1-6.1/2019/37 

 

Par "Latvijas būvniecības nozares attīstības stratēģija 2017. – 2024. gadam" mērķu 

sasniegšanas pasākumu īstenošanas uzraudzību un novērtēšanu 

 

Lai nodrošinātu “Latvijas Būvniecības nozares attīstības stratēģijas 2017.– 2024. gadam” 

(turpmāk – Stratēģija) izpildes uzraudzību, noteikto mērķu sasniegšanas progresa 

novērtēšanu un regulāru veicamo pasākumu un mērķu aktualizāciju, noteikt sekojošus 

uzraudzības pasākumus: 

1. Stratēģijas izpildes pārskata (turpmāk – Pārskats) sagatavošana: 

1.1. pārskata sagatavošanu veic Ekonomikas ministrijas Būvniecības politikas 

departaments: 

1.1.1. līdz kārtējā gada 15.novembrim izsūta visām Stratēģijas pasākumu 

izpildē iesaistītajām institūcijām un sadarbības partneriem informācijas 

pieprasījumu par Stratēģijas  pasākumu izpildes progresu; 

1.1.2. pamatojoties uz saņemto informāciju, sagatavo pārskatu par 

Stratēģijas pasākumu izpildi kārtējā gadā, līdz nākamā gada 15.janvārim; 

1.2. Pārskatu iesniedz Latvijas Būvniecības padomes kārtējā sēdē tā 

apstiprināšanai;  

1.3. ja Latvijas Būvniecības padome apstiprina Pārskatu, to publicē Ekonomikas 

ministrijas tīmekļa vietnē: 

 https://www.em.gov.lv/lv/nozares_politika/buvnieciba/buvniecibas_strategija/. 

 

2. Stratēģijā noteikto mērķu sasniegšanas progresa izvērtējums: 

2.1. Stratēģijā noteikto mērķu sasniegšanas progresa izvērtējumu Ekonomikas 

ministrijas Būvniecības politikas departaments iekļauj Pārskatā, analizējot katra 

mērķa sasniegšanas progresu pret iepriekšējo gadu un pret 2017.gadu; 

https://www.em.gov.lv/lv/nozares_politika/buvnieciba/buvniecibas_strategija/


2.2. Stratēģijas izvērtējuma rezultatīvo rādītāju sistēmu Ekonomikas ministrijas 

Būvniecības politikas departaments veido atbilstoši intervences loģikas 

principiem. 

3. Stratēģijas pasākumu un mērķu aktualizācija: 

3.1. Ekonomikas ministrijas Būvniecības politikas departaments veic Stratēģijas 

pasākumu un mērķu aktualizēšanu: 

3.1.1. izsūta šī rīkojuma 1.1.1.punktā norādīto informācijas pieprasījumu, 

tajā iekļauj prasību par Stratēģijas pasākumu un mērķu aktualizāciju 

(pasākumu izslēgšana, jaunu pasākumu identificēšana, mērķu 

aktualizācija); 

3.1.2. pēc 3.1.1. punktā noteiktās informācijas saņemšanas, apkopo 

priekšlikumus Stratēģijas pasākumu un mērķu aktualizēšanai, līdz nākamā 

gada 15.janvārim; 

3.2. Apkopotos priekšlikumus, kopā ar Pārskatu iesniedz izskatīšanai Latvijas 

Būvniecības padomes sēdē. 

3.3. Ekonomikas ministrijas Būvniecības politikas departaments pēc Stratēģijas 

pasākumu un mērķu aktualizācijas priekšlikumu apstiprināšanas, sagatavo 

konsolidēto Stratēģijas īstenošanas pasākumu versiju un publicē to Ekonomikas 

ministrijas tīmekļa vietnē: 

 https://www.em.gov.lv/lv/nozares_politika/buvnieciba/buvniecibas_strategija/. 

 

 

Valsts sekretārs    Ēriks Eglītis 

 

 
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

Inese Rostoka 67013276 

inese.rostoka@em.gov.lv 

https://www.em.gov.lv/lv/nozares_politika/buvnieciba/buvniecibas_strategija/

